Reporte Ejecucion de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHggaray Gina Paola Garay Robayo
Unidad 6 Subunidad Ejecutora  15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL
Fecha y Hora Sistema: 2026-01-15-2:53 p. m.

15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
Posicion Institucional .

Desagregado

Nivel Catalogo de Ingresos:

Fuenelde Einan ciaclon ] Nacién y Propios Situacién de Fondos: CSFy SSF

RECAUDO EN DEVOLUCIONES RECAUDO EN
MODIFICACIONES RECAUDO EN EFECTIVO PAGADAS EFECTIVO SALDO DE AFORO
IDENTIFICACION DESCRIPCION Niv1 | Niv2 | Niv3 | Niv4 Con Des7 | Des8 Des12 Descripcion AFORO INICIAL AFORO AFORO VIGENTE EFECTIVO MES ACUMULADO ACUMULADAS ACUMULADO NETO POR RECAUDAR
3

15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL RECURSOS PROPIOS DE 75.041.000.000,00 -114.350.00000  74.926.650.000,00 5.702.556.041,55 78.513.584.507,16 3.643.501.751,27 74.870.082.755,89 56.567.244,11
EJERCITO ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 RECURSOS PROPIOS DE 75.041.000.000,00 -114.350.000,00  74.926.650.000,00 5.702.556.041,55 78.513.584.507,16 3.643.501.751,27 74.870.082.755,89 56.567.244,11
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 10 RECURSOS PROPIOS DE 75.041.000.000,00 -114.350.00000  74.926.650.000,00 5.702.556.041,55 78.513.584.507,16 3.643.501.751,27 74.870.082.755,89 56.567.244,11
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 10 1 INGRESOS CORRIENTES 50.827.000.000,00 -19.300.000,00  50.807.700.000,00 5.380.774.942,94 55.049.663.831,80 34.795.440,18 55.014.868.391,62 -4.207.168.391,62
3 10 1 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 50.827.000.000,00 -19.300.000,00  50.807.700.000,00 5.380.774.942,94 55.049.663.831,80 34.795.440,18 55.014.868.391,62 -4.207.168.391,62
3 10 1 02 1 CONTRIBUCIONES 10.000.000.000,00 0,00 10.000.000.000,00 1.419.014.505,00 13.333.507.242,00 0,00 13.333.507.242,00 -3.333.507.242,00
3 10 1 02 1 04 CONTRIBUCIONES DIVERSAS 10.000.000.000,00 0,00 10.000.000.000,00 1.419.014.505,00 13.333.507.242,00 0,00 13.333.507.242,00 -3.333.507.242,00
3 10 1 02 1 04 45 CONTRIBUCION INDUSTRIA MILITAR - 10.000.000.000,00 0,00 10.000.000.000,00 1.419.014.505,00 13.333.507.242,00 0,00 13.333.507.242,00 -3.333.507.242,00
ICFE
3 10 1 02 3 MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE 51.000.000,00 0,00 51.000.000,00 1.378.726,00 52.921.481,84 974.650,89 51.946.830,95 -946.830,95
MNRA
3 10 1 02 3 0l MULTAS Y SANCIONES 0,00 0,00 0,00 1.378.726,00 52.921.481,84 974.650,89 51.946.830,95 -51.946.830,95
3 10 1 02 3 o 05 SANCIONES ADMINISTRATIVAS 51.000.000,00 0,00 51.000.000,00 1.378.726,00 52.921.481,84 974.650,89 51.946.830,95 -946.830,95
3 10 1 02 5 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 40.776.000.000,00 +19.300.000,00  40.756.700.000,00 3.960.381.711,94 41.663.235.107,96 33.820.789,29 41.620.414.318,67 -872.714.318,67
3 10 1 02 5 0l VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE 0,00 0,00 0,00 2.164.230.734,24 24.854.923.575,07 28.131.009,89 24.826.792.565,18 -24.826.792.565,18
MERCADO
3 10 1 02 5 o o7 SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS 0,00 0,00 0,00 2.164.230.734,24 24.854.923.575,07 28.131.009,89 24.826.792.565,18 -24.826.792.565,18
CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS
Y SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Y
3 10 1 02 5 o 07 2 SERVICIOS INMOBILIARIOS 0,00 0,00 0,00 2.164.230.734,24 24.854.923.575,07 28.131.009,89 24.826.792.565,18 -24.826.792.565,18
3 10 1 02 5 o 07 2 1 SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS 0,00 0,00 0,00 2.164.230.734,24 24.854.923.575,07 28.131.009,89 24.826.792.565,18 -24.826.792.565,18
A BIENES INMUEBLES PROPIOS O
ARRENDADOS
3 10 1 02 5 o 07 2 1 1 PROPIOS O ARRENDADOS 25.700.000.000,00 -19.300.000,00  25.680.700.000,00 2.164.230.734,24 24.854.923.575,07 28.131.009,89 24.826.792.565,18 853.907.434,82
3 10 1 02 5 02 VENTAS INCIDENTALES DE 0,00 0,00 0,00 1.796.150.977,70 16.808.311.532,89 5.689.779,40 16.802.621.753,49 -16.802.621.753,49
ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO
3 10 1 02 5 02 05 CONSTRUCCION Y SERVICIOS DE LA 0,00 0,00 0,00 1.796.150.977,70 16.808.311.532,89 5.689.779,40 16.802.621.753,49 -16.802.621.753,49
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SERVICIOS DE CONSTRUCCION

SERVICIOS GENERALES DE
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES

RECURSOS DE CAPITAL
EXCEDENTES FINANCIEROS

ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

CAPITALIZACION DE EXCEDENTES
FINANCIEROS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS
INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN

INQTITHAINNER FINANCIERAR
RECURSOS DE TERCEROS

DEPOSITO EN PRENDA

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO
ADRNDIANNG

REINTEGROS
REINTEGROS INCAPACIDADES

REINTEGROS GASTOS DE
EIINCINNAMIENTA

0,00

15.076.000.000,00

24.214.000.000,00
18.605.000.000,00

0,00

18.605.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00
5.600.000.000,00
5.600.000.000,00
7.000.000,00
0,00
5.000.000,00
2.000.000,00

0,00

0,00

-95.050.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-95.050.000,00
-95.050.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

15.076.000.000,00

24.118.950.000,00
18.605.000.000,00

0,00

18.605.000.000,00

2.000.000,00
0,00

0,00
2.000.000,00
5.504.950.000,00
5.504.950.000,00
7.000.000,00
0,00
5.000.000,00
2.000.000,00

1.796.150.977,70

1.796.150.977,70

321.781.098,61

10.706,00
10.706,00
10.706,00
10.706,00
321.770.392,61

321.770.392,61

16.808.311.532,89

16.808.311.532,89

23.463.920.675,36
18.605.000.000,00

18.605.000.000,00

18.605.000.000,00

41.636.748,71
41.636.748,71
41.636.748,71
41.636.748,71
4.814.547.749,65
4.814.547.749,65
2.736.177,00
2.736.177,00
953.326,00
1.782.851,00

5.689.779,40

5.689.779,40

3.608.706.311,09
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.608.706.311,09
3.608.706.311,09
0,00
0,00
0,00
0,00

16.802.621.753,49

16.802.621.753,49

19.855.214.364,27
18.605.000.000,00

18.605.000.000,00

18.605.000.000,00

41.636.748,71
41.636.748,71
41.636.748,71
41.636.748,71
1.205.841.438,56
1.205.841.438,56
2.736.177,00
2.736.177,00
953.326,00
1.782.851,00

-16.802.621.753,49

-1.726.621.753,49

4.263.735.635,73
0,00

-18.605.000.000,00

0,00
-39.636.748,71
-41.636.748,71
-41.636.748,71
-39.636.748,71

4.299.108.561,44

4.299.108.561,44

4.263.823,00
-2.736.177,00
4.046.674,00

217.149,00
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